
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/55/2012 

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie: zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "Przychodnie 

Miejskie" z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Aptecznej 7  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej /tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654 z późn. zm./ Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "Przychodnie Miejskie" 

z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Aptecznej 7, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Tracą moc uchwały: Nr XI/63/2007 z dnia 27.06.2007 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kamiennej oraz 

Nr XLII/96/2009 z dnia 29.10.2009 r. w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej "Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kamiennej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Andrzej Dąbrowski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 1894



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/55/2012 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1894



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1894



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1894



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1894



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1894



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1894



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1894



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1894



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1894


		2012-06-27T10:02:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




